1

文件
中共青田县委组织部

青 田 县 财 政 局

青组〔2022〕3号

关于下达 2021 年度村干部报酬和

党员教育活动经费的通知

各乡镇（街道）党（工）委：

现将 2021 年度村干部报酬 52309415.39 元和党员教育活

动经费 773750元下达给你们，其中村干部报酬通过社保卡“一

卡通”发放。党员教育活动经费主要用于支出村（社）党组织

党员“主题党日”活动教育和征订党报党刊等费用。请各乡镇

（街道）及时做好资金的安排和管理，并将资金的使用分配情

况纳入党务和村务公开内容，接受广大干部群众的监督。

附件：2021年度村干部报酬和党员教育活动经费发放明细表

2

中共青田县委组织部 青田县财政局

2022年 1月 25日

中共青田县委组织部办公室 2022年 1月 25日印发

	2022-01-26T16:25:28+0800
	中共青田县委组织部ukey
	0

	2022-01-26T16:54:42+0800
	青田县财政局-2
	0